
 

 

UCHWAŁA NR LVI/361/22 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 10 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Mieścisko na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) oraz art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692 i 1733) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/302/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

Gminy Mieścisko na rok 2022 poz. 123) , zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLVII/308/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.01.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2022 r. poz. 948) 

- Uchwałą Nr XLVIII/316/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.02.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2022 r. poz. 2209) 

- Uchwałą Nr XLIX/320/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.03.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2022 r. poz. 2528) 

- Uchwałą Nr L/331/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25.04.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2022 r. poz. 3674) 

- Zarządzeniem Nr 547 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 04.05.2022 r. 

- Uchwałą Nr LI/339/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 30.05.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2022 r. poz. 4900) 

- Uchwałą Nr LII/342/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.06.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2022 r. poz. 4812) 

- Zarządzeniem Nr 568 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27.06.2022 r. 

- Uchwałą NR LIII/349/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 11.07.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2022 r. poz. 5701) 

- Zarządzeniem Nr 579 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29.07.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 588 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29.08.2022 r. 

- Uchwałą Nr LIV/355/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 05.09.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2022 r. poz. 6563) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 7413



- Uchwałą Nr LV/358/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.09.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2022 r. poz. 7027) 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w wysokości 46.071.576,23 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 38.783.651,78 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie 7.287.924,45 zł.”; 

2) Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w wysokości 56.056.422,82 zł. z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 37.636.750,82 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie 18.419.672,00 zł.”; 

4) Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

5) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały 

6) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 9.984.846,59 zł., który zostanie sfinansowany z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -    5.718.931,58 zł. 

- przychodów z tytułu wolnych środków - 2.303.581,17 zł. 

- przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych - 1.962.333,84 zł.”; 

7) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 11.022.512,75 zł.”; 

8) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały 

9) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 8.121.837,21 zł.”; 

10) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

Uchwały 

11) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.239.486,00 zł.  

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.429.338,78 zł.”; 

12) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały 

13) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć przewidzianych do realizacji poszczególnych sołectw”; 

14) Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

Uchwały 

15) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7413



„- Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

112.985,00 zł. oraz dochody z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym w kwoce: 57.400,65 zł. 

- Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości: 184.067,23 zł.”; 

16) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w wysokości 2.625.427,00 zł. oraz wydatki w wysokości 2.625.427,00 zł. 

związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi.”; 

17) Określa się plan dochodów w wysokości 392.526,97 zł. oraz plan wydatków w wysokości 392.526,97 zł. 

na realizację zadań związanych z pomocom obywatelom Ukrainy 

18) Załącznik nr 12 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 8 do niniejszej Uchwały 

19) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

w wysokości 5.450.000,00 zł.. które przeznacza się na: 

- inwestycję pn. "Rewitalizacja parku św. Huberta" - 2.880.000,00 zł.  

- inwestycję pn. "Przebudowa drogi gminnej Mirkowice - Mirkowiczki" - 2.570.000,00 zł.”.; 

20) Określa się plan dochodów w wysokości 80.000,00 zł. oraz plan wydatków w wysokości 80.000,00 zł. na 

realizację zadania "Poznaj Polskę" 

21) Załącznik Nr 13 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 9 do niniejszej 

Uchwały. 

22) Wyodrębnia się środki z funduszu przeciwdziałania Covid-19, w wysokości 4.507.380,00 zł., które 

przeznacza się na zadanie pn. "dodatek węgłowy" 

23) Załącznik Nr 15 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do niniejszej 

Uchwały 

24) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów rachunku dochodów, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych: 

- dochody w wysokości 387.000,00 zł. 

- wydatki w wysokości 387.000,00 zł.”.; 

25) Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienia Załącznika Nr 11 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Mieścisko 

(-) Kamila Mazurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 7413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 7413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 7413


		2022-10-21T11:02:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




